Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

 CNPJ: 13.752.191/0001-90

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº. 045/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 156/2025

1º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº.

045/2025,  CELEBRADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE

POTIRAGUÁ E A EMPRESA JERUSALEM COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  Nº

21.504.087/0002‐95,  SITUADA  À  AVENIDA  JOÃO

DURVAL CARNEIRO, S/N, CENTRO, POTIRAGUÁ‐BA.

1 – DO OBJETO

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Décima Quarta – Da Dotação

Orçamentária, que passa a vigorar com o acréscimo da seguinte redação sublinhada:

06006 ‐ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2024 – Desenvolvimento das Ações da Secretaria de Saúde
3390.30.00.00 – Material de Consumo
Fonte: 1621.0000

2 ‐ DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Potiraguá/BA, 07 de Julho de 2025.

______________________________________
MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ

Elias de Carvalho Filho – Prefeito
CONTRATANTE

		2025-08-06T10:56:21-0300